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Dateringsbegrundelse:
Første del af brevet mangler, og det er
udateret. 
Esben Hansen var familiens Larsens
bankmand omkring 1924. Derfor et
bud på, at brevet er fra dette år.

Generel kommentar:
Den eller de første sider af brevet
mangler. Det vides ikke, hvem brevets
modtager var. 
Det vides ikke, hvem drengen Jesper
er søn af.
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Nej

Proveniens:
Testamentarisk gave til Østfyns
Museer fra et medlem af Warberg-
familien

DOKUMENTINDHOLD

Louise Brønsted håber på, at der dukker en god køber op. 
Johannes Larsen sælger vist godt fra sin udstilling. 
Louise har holdt fin frokost for blandt andet engelske kolleger.
Børnene løber på skøjter.

TRANSSKRIPTION

[Indledningen på brevet mangler]
Gid Du dog kunde faa en god Køber; der er næppe Chancer for, at jeg
herude skulde løbe paa en Liebhaber, men Esben H. skulde vide nogen;
det maatte fornærmest være en Odense matador, som selv været Raad at
koste de uundværlige "Bekvemmeligheder"
Minna har været herom og besøgt os et Par Gange; vi var bl.a. sammen til
Las´s Fernisering; det gaar vist helt godt med Salget; Las har vi ogsaa set
et Par Gange, men nu er det noget siden, saa jeg antager han er bleven
opslugt af Selskabslivet. A propos dette, jeg holdt fin Frokost i Søndags
for engelsk Kollega, Sir o.s.v fra Oxford, Balers, Biilmanns, Bjerrums og et
Par til; jeg var saa pibende nervøs hele Formiddagen, for man har jo ikke
saa lang Tid at løbe paa, naar det er Frokost, og alting skal være pænt,
men det hele gik helt stiligt, og heldigvis bliver jeg unervøs, saa snart
Gæsterne er kommet. 
Min Jesper har da ogsaa været her paa et Par Småbesøg med sine
Forældre; han bliver mere og mere kær det Pus; han kan gaa nu og
forstaar mange Ting, men tale indlader han sig ikke paa endnu.
•
Der er fin hvid Sne i Parken nu, det minder mig saadan om Vintrene
hjemme. Sneen bag de næste Grene og Himlen i sin fulde Udstrækning. -
Børnene løber paa Skøjter paa den kommunale; imorgen skal Muddi og
Peter paa Karneval. Det er vist omtrent af smaat og stort, hvad der er af
nyt, og ikke særligt spændende, saadan set. Hvordan med et lille
Fastelavnsbesøg?
Mange Hilsener til Dig og Dine fra Mig. Børnenes og Din Lugge.






